СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  20.03.2025 г. №  339                                                                  с. Большая Казинка
Об избрании заместителя председателя

Совета народных депутатов Казинского
сельского      поселения     Павловского

муниципального района  седьмого созыва

           В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Казинского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Казинского сельского  поселения

Р Е Ш И Л:

1.Считать избранным на должность заместителя председателя Совета народных депутатов Казинского сельского поселения Павловского муниципального района Дедову Валентину Викторовну на период полномочий её как депутата Совета народных депутатов Казинского сельского поселения седьмого созыва.

2. Обнародовать настоящее решение на территории Казинского сельского поселения в соответствии с Порядком обнародования муниципальных правовых актов Казинского сельского поселения.

Глава Казинского сельского поселения

Павловского          муниципального      района

Воронежской                области                                                                         И.Н. Ковалёв